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ÅRSRAPPORT RAUFOSS IL FOTBALL 2024 

 

 

Styret 

Leder    Mathias Engebakken 

Nestleder   Thomas Danbolt 

Styremedlem   Gunn Homb 

Sjur Larsstuen 

Trude Øvstetun (frem til november 2024) 

Maren Simenstad 

 Johannes Millerud 

Varamedlemmer Kjersti Jakobsen (erstattet Trude Øvstetun fra november) 

Valgkomite                     Tone Østerud og Jon Inge Vesterås 

Kontrollkomite              Line Jørgentvedt og Tore Østeng 

                                           

Administrasjon/ansatte: 

Daglig leder                                Fredrik Greve Monsen (fram til september 2024) 

Markedskoordinator                     Jørn Ola Formo (50% fra høst 2024) 

Renhold                                            Siw Sandvik 

Sport Adm. leder                        Fredrik Greve Monsen (fram til september 2024) 

Akademiklassifisering     Roy Arne Berg (fram til oktober 2024) 
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Økonomi       Bent Dalby 

 

Sport: 

Hovedtrener herrer:      Jørgen Wålermark 

Hovedtrener damer:                   Øystein Amlien 

Assistent/3.div/       :                       Aleksander B. Bakken 

Assistent:                                           Andreas Viken Beinset 

Administrasjon Gatelaget:             Tommy Fyhn / Kenneth Karlsen 

G17 og G15 nasjonal:                       Aleksander B. Bakken/ Kenneth Karlsen                 

FFO /Akademi:                                  Kenneth Karlsen (avviklet høst 2024) 

FIKS:                                                     Siv Hege Aspelien 

 

              Øvrige gruppeledere/ansvarlige: 

Arrangement:                 Tore Nestaker 

Billettører:  Trygve Larsen, Terje Engen og Roar Holm 

Kioskdrift:  Stine Engelien/Gunn Homb 

Media:                              Anne Thoresen 

 

1. Organisasjon 2024 

Organisasjonen var stabil med tre administrativt tilsatte pluss styreleder i arbeid frem til medio 
august 2024. Fredrik Greve Monsen var daglig leder, men sluttet 01.09.2024. Da tok styreleder 
over som arbeidende styreleder fram til nyttår. Gjennom året var Bent Dalby på økonomi og 
koordinering mot sport, og Jørn Ola Formo på marked. Tore Nestaker sto ansvarlig for 
arrangement, og ledet en stor gjeng frivillige. Tommy Fyhn var ansatt som gatelag/vedprosjekt-
ansvarlig, og bidro også med utallige timer med «Buzzen». På sport A-lag var Jørgen Wålemark 
hovedtrener, sammen med Andreas Viken Beinset, Lars Otto Sevaldrud, keepertrener og Audun 
Kvitvær som fysisk trener. I tillegg bidro akademiansvarlig/trener Alexander Bøhleng Bakken inn i 
trenerteamet. Materialforvaltere var Henrik Sandlie Hansen (lagleder), Tom Marius Grøndahl, 
Morten Nerødegård (lagleder) Tommy Fyhn (materialansvarlig for hele klubben), Aage Sinnerud 
og  legenden Finn Engen bidro også inniblant under fjoråret.  

Raufoss Fotball hadde 669 betalende medlemmer i 2024. 

2. Møtevirksomheten  
 
Det har vært gjennomført 19 styremøter gjennom året. Hyppigheten av styremøter var ukentlig i 
perioden etter negativt svar fra statsforvalter angående tomtesak. Denne perioden var preget av 
en meget anstrengt likviditet og krevde ukentlige møter for å vurdere driftsgrunnlaget til klubben. 
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Det har i tillegg blitt avholdt en rekke gruppemøter rundt temaer fra akademiklassifisering til 
kvalitetsklubb. 

 

3. Styrets representasjon i andre selskaper 

Thomas Danbolt var styreleder i Raufoss Industripark Arena. Mathias Engebakken var styreleder i 
Raufoss Fotball eiendom etter opprettelsen av dette selskapet i juni 2024. 

 
 

4. Sportslig oppsummering A-lag herrer OBOS-ligaen 
 

Sportslig var året innledningsvis varierende, men overordnet ser vi tilbake på et positivt og 
absolutt godkjent år for klubbens flaggskip. Oppkjøringen gjennom vinteren ble, som alltid i 
Raufoss Fotball, benyttet til mye trening og mange kamper. Treningsleiren ble lagt til Tyrkia over ti 
dager. Vi fikk der med oss både Oliver Rotihaug og Kebba Badjie, som begge også ble signert i 
februar.  
Innledningsvis på sesongen gikk det trått med poengfangsten og scoringseffektiviteten, og etter 
fem serierunder sto vi uten seire og kun to poeng.  Laget ristet etter hvert av seg den svake 
åpningen og begynte å plukke poeng. Vendepunktet kom mot Aafk på ColorLine stadion i slutten 
av april da laget vant hele 4-1. Laget reiste seg gradvis, men fremdeles med noe varierende 
resultater i vårsesongen. Vi fikk dessverre alvorlig skade på nøkkelspillere, både Kebba Badjie og 
Nicolai Fosso Fremstad som medførte operasjoner og lang rekonvalesens for begge. Hele resten 
av sesongen og vel så det. Oliver Rotihaug ble også skadet tidlig i august, og er fremdeles under 
opptrening. Vi har nå godt håp om at alle tre vil bli spilleklare i løpet av våren 2025. 
Etter storseieren i Ålesund så ikke gutta seg tilbake - og oppviste ei imponerende kamprekke med 
åtte seire og to uavgjorte kamper rett etter ferien. Ti serierunder uten tap er historisk kruttsterkt 
for oss i moderne tid.  
Jørgen Wålemark og trenerteamet la alle ned en fantastisk innsats gjennom hele året – og det var 
en heder til hele teamet, inkludert støtteapparatet at Jørgen ble tildelt tittelen månedens trener i 
OBOS i september måned. 
 
Vi hadde topp 6 plassering og mulighet for kvalik-spill til eliteserien innen rekkevidde helt inn mot 
siste serierunde mot nedrykkstruede Mjøndalen. Det oppgjøret vant bruntrøyene 1-0 og med det 
glapp kvalik for oss. A-lag herrer endte til slutt på en solid 8. plass i OBOS-ligaen med 41 poeng. 
I NM spilte vi oss helt fram til 4. runde, der vi tapte knepent 2-3 mot Fredrikstad, hjemme på 
Nammo Stadion i mai. Det hører med til historien at Fredrikstad seinhøstes slo Molde i cupfinalen 
på Ullevaal og sikret cupmesterskapet 2024. 
Årets store spillerprofil ble utvilsomt keeper og mangeårig kaptein Ole Kristian Lauvli som rundet 
300 kamper for Raufoss Fotball i mai, og som kamp etter kamp briljerte mellom stengene. Ved 
sesongslutt endte han årets lag i OBOS-ligaen, som ligaens beste keeper. 
Erlend Hustad ble årets toppscorer med 10 mål i seriespillet. 
James Ampofo ble toppscorer i NM med sine 5 mål. 
 
Vi hadde flere spillere på lån fra andre klubber gjennom sesongen, og her utmerket Adnan Hadzic 
(KFUM) seg særlig etter at han ble omskolert til stopper og virkelig briljerte på høsten. 
Ghaneseren Jamal Deen Haruna ble solgt til Sogndal i juni, men fullførte sesongen i gult og svart 
på lån fra sogningene. Torjus Engebakken ble solgt til FFK, og reiste rett etter ferien. Andreas 
Østerud ble lånt ut til Kvik Halden i Post Nord-ligaen til ferien og ut sesongen.  
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Vi takker hele den hardtarbeidende spillergruppa og trenerteamet for dedikert innsats gjennom 
hele 2024.  
 
 
Stor takk til, og lykke til videre ønskes spillere, trenere og ledere som har reist videre til andre 
klubber gjennom og etter fjoråret. 
 
Takk også til Mari og Sverre Nordsveen og Per Furuseth med flere, som også i 2024 har servert oss 
utallige næringsrike og velsmakende frokoster, lunsjer og kampmåltider! 
 
 
 
5. Kvalitetsklubb 
 
Raufoss Fotball ønsker å sikre høy standard på drift og organisering i klubben, og bruker derfor 
kvalitetsstandard- og sertifiseringsprogrammet Kvalitetsklubb som er utviklet av Norges 
Fotballforbund. Klubben har vært en godkjent Kvalitetsklubb siden 2018 og 2021, og i 2025 skal 
klubben gjennom en resertifisering. For å opprettholde en god drift trengs det gjennomarbeidet 
rutineverk og nøkkelpersoner på plass. Klubben har over flere år prioritert og produsert 
rutinedokumenter for avgjørende roller og oppgaver i klubben. Disse dokumentene gir 
nøkkelpersoner retningslinjer på hvordan oppgaver skal skjøtes og hva som er forventet.  
 
2024 har vært et år hvor flere personer har gått ut av sine roller og nye har kommet til. Klubben 
har vært preget av en liten administrasjon og få hoder som har hatt kapasitet til å følge opp alle 
rutiner. Likevel har klubben klart seg godt på grunn av frivillige som har tatt tak, spesielt trenere 
som har holdt aktiviteter i gang på en fornuftig og god måte.  
 
Kjetil Sangnes hadde ansvaret for Kvalitetsklubb første halvdel av året, før Siv Halvorsrud 
Tommelstad tok over fra sensommeren. Raufoss Fotball har hatt flere oppfølgingsmøter med IØFK 
hvor tilstand i klubben har blitt diskutert. Klubben anser samarbeidet med kretsen som god.  
 
Siden nye verv ble besatt i løpet av høsten ble det gjort en kartlegging blant trenerne i klubben for 
å få en pekepinn på hvilke tiltak og grep klubben burde gjøre rettet mot junioravdelingen. Basert 
på andre innspill og kartlegginger fra styret og administrasjonen har disse tiltakene blitt gjort i 
2024:  
- Bedret informasjonsflyten mellom ledelse/administrasjon og trenere 
- Administrasjon og styret har vært mer tilgjengelig for junioravdelingen 
- Arrangert to trenerforum for å skape en bredere forankring i klubbens Sportsplan og verdier, 
samt prioritere medvirkning og kompetansedeling 
- Innhentet politiattester av alle som har verv og roller i barne- og ungdomsfotballen. 
- Videreført kartlegging av trenere og ledelsens kompetanse. 
- Informert om og arrangert Grasrottrenerkurs i samarbeid med kretsen og Jørn Dragerengen. 
- Styret, Kvalitetsklubbansvarlig og administrasjon har deltatt på kretsens arrangement 
gjennom året.  
- Representant fra ledelsen/administrasjonen eller Kvalitetsklubbansvarlig har deltatt på 
lagenes foreldremøter for å informere om verdier, Sportsplan og klubbhåndbok. 
 
Kvalitetsklubbansvarlig vil fortsette jobben med å følge opp rutinedokumenter og sammen med 
administrasjon, styret og nøkkelpersoner iverksette oppgaver i den daglige driften. Klubben har  

     for få hender og hoder som bidrar frivillig inn i arbeidet med rutiner og oppgaver.  
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Klubben må i 2025 prioritere rekrutteringsarbeid mot frivillige for å opprettholde kvaliteten på 
driften vår.  

 
 

6. A-lag kvinner/Team damer 3. divisjon/4.divisjon 

3. divisjon kvinner, på nivå 4 i norsk seniorfotball. 

A-stallen besto i 2024 av 24 spillere. I tillegg til vårt A-lag i 3. divisjon, hadde vi vårt andrelag i 4 

divisjon. 

I 4. divisjon benyttet vi spillere fra J17 og J15 i tillegg til spillere fra A-stallen. 

Jentene utgjør er en meget ivrig gjeng, med gode treningsholdninger. Det har blitt gjennomført 187 

treningsøkter, og når man tenker på at disse jentene går på skole og har jobb, er det en svært 

imponerende treningsmengde. 

Det betyr en travel hverdag, der veldig mange av jentene prioriterer fotballen høyt, og har 

ambisjoner. 

Mange av jentene har trent sammen i flere år nå, og mye trening med høy kvalitet har gitt resultater. 

Vi vant vår 3. divisjonsavdeling, som også var en regionsavdeling (Interkrets med kretsene IØFK, 

Akershus, Oslo, Østfold) med god margin. Men å vinne avdelingen betyr ikke direkte opprykk til 2. 

divisjon. 

Etter to opprykkskamper mot Sandefjord ble det en seier og et tap, der Sandefjord fikk opprykket, 

med ett måls margin. 

En utrolig sterk sesong av jentene, men selvsagt en gedigen nedtur å ikke klare opprykket.  

Vi vet gjennom resultater i treningskamper og NM, at vi holder et godt 2. divisjonsnivå.  

Flere spillere blir nå jaget av 2. divisjonsklubber. Noe som er naturlig, når vi vet hvilket nivå mange av 

jentene har inne.  

For å være konkurransedyktig over tid i kvinnefotball, må vi hele tiden leve med at noen drar i 

militæret, noen reiser for å studere og noen tar steget videre, til høyere nivå.  

For oss har det derfor vært viktig å ha en kamparena for de nest beste, på så høyt nivå som mulig. Vi 

må sørge for at vi har mange spillere som utvikles, og er klare for å ta nivået i 3. divisjon  

Vårt andrelag i 4. divisjon vant også sin avdeling, og ble kretsmestere. Men uten opprykk med 

førstelaget, til 2. divisjon, ble det dessverre ikke opprykk på andrelaget heller (det er ikke tillatt med 

to lag i 3. divisjon ). 

Vi jobber også aktivt mot våre naboklubber, for å tilby unge, lokale spillere en hospiteringsarena hos 

oss. Det er et utrolig viktig arbeid for å styrke oss for fremtiden. Dette er arbeid som tar mye tid, og vi 

må sørge for å fremstå ryddig og profesjonelt mot våre samarbeidsklubber. Vi håper å kunne utvikle 

dette arbeidet videre i tiden framover.   

Vi har gjennomført en veldig god sesong på alle måter. 
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Logistikken, fasilitetene med trening og treningskamper inne i hallen på vinteren, gjør det mulig å få 

gjennomført veldig godt treningsarbeid og gode forberedelser fram mot sesongstart. Sannsynligvis 

bedre enn de aller fleste av våre konkurrenter. 

Alle kamper filmes, videoanalyse brukes aktivt i vårt utviklingsarbeid 

Vi har hatt flotte arrangement på våre hjemmekamper, med blant annet felles måltid før kampene. 

Egen buss på bortekamper. 

Mat etter bortekamper. 

Alt i alt, masse dugnadstimer og god tilrettelegging for at vi skal ha de beste forutsetninger for å 

lykkes! 

 

7. Baner. Anlegg og arrangement   

Som foregående år har aktiviteten i Raufoss Fotball vært høy og det er gjennomført hundretalls 
kamper fra de aller minste opp til seniorfotballen. Først og fremst vil vi takke alle frivillige som er 
med og bidrar. Tusen, tusen takk til alle sammen! 

Senior/nasjonale serier 

Vi i Raufoss Fotball har i alle år hatt et godt rammeverk og gode rutiner rundt kamparrangement 
og dette jobber vi kontinuerlig med for å utvikle oss videre år etter år. 

I 2024 har vi hatt en økning på publikumstall i både OBOS-ligaen og andre seniorlag, bl.a hadde vi 
ny publikumsrekord for vårt a-lag herrer mot Vålerenga med 3042 tilskuere, mens vårt a-lag 
kvinner hadde nær 400 tilskuere i Raufoss Industripark Arena i sin 1.kvalifiseringskamp mot 
Sandefjord. 

2024 hadde vi en økning på antall tilskuere i gjennomsnitt når det gjelder OBOS-ligaen på 23,5 % 
sammenlignet med 2023 sesongen. I 2024 var vi igjen over 1000 tilskuere pr. kamp, et snitt på 
1038 for å være eksakt, sammenlignet med 2023 der gjennomsnittet var 840. 

Vi retter en stor takk til alle rundt a-lag kvinner og våre nasjonale lag som også gjennomfører 
kamper på en god måte. 

Sesongen 2024 i OBOS-ligaen startet med fullsatt stadion mot Vålerenga og vi vil her spesielt 
takke alle lagene som stilte opp og måkte tribuner med mer for å få stadion klar. 

Vi er helt avhengige av frivillige for å gjennomføre våre kamper, og under kampen mot Vålerenga 
var det over 250 frivillige på plass mens på en «vanlig» OBOS-kamp er vi rundt 30-40 personer i 
arbeid. Mange fra tidlig morgen til sent på kveld. 

Vi har en utfordrende infrastruktur på Nammo stadion, men gjennom gode rutiner og planer har 
det vært løst på en akseptabel måte i 2024. Vi jobber nå for fullt med å få forbedret infrastruktur i 
løpet av 2025 med bl.a inngjerding av hele stadionområdet. 

Av flere årsaker har og vi i 2024 vært nødt til å flytte litt rundt på vår egen supporterklubb 2830 
gulogsvart, men vi jobber nå med å få en fast plassering for supportergjengen i 2025.  
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Selv om sesongen 2024 stort sett har vært en god sesong med tanke på arrangement, så har vi 
hatt noen hendelser i 2024 som har skapt utfordringer og medført bl.a bøter fra NFF.  

Vi, som de aller fleste andre klubber i toppfotballen, merker at det er økende tendenser til hets og 
trakassering mot dommere og andre. Denne trenden er noe urovekkende og vi vil i 2025 jobbe 
med å snu denne utviklingen, slik at alle skal ha en god opplevelse på kamparrangement på 
Nammo Stadion. 

Vi har jobbet målrettet over flere år med ambisjon om at vi skal være en klubb det er trivelig å 
besøke, om du er spiller, leder, trener, dommer eller tilskuer - og dette fokuset vil vi fortsette å ha 
videre inn i 2025. 

Vi vil også rette en takk til Vestre Toten Kommune, Vestre Toten Brann og Redning, samt Raufoss 
Beredskap for samarbeidet i 2024. En spesiell takk til politiet som vi har hatt et tett og godt 
samarbeid med i 2024, noe vi også kommer til å videreføre i 2025. 

Til slutt vil vi igjen rette en stor takk til alle dere som bidrar rundt kampene, cupene, turneringene 
og tilstelningene våre, ingen nevnt ingen glemt. Uten dere hadde det ikke vært mulig å 
gjennomføre noen av våre arrangement! 

 

8.Kiosk-/restaurantgruppa    

I 2024 ble det driftet fire faste kiosker, fordelt på en kiosk i Raufoss Industripark Arena, to kiosker 
på Nammo Stadion og en på Raufoss Stadion. På enkelte kamper ble det benyttet tre kiosker på 
Nammo Stadion. Også i 2024 var det stort sett lagene selv som stilte med kioskvakter. Stine 
Engelien og Gunn Homb har hatt ansvaret for innkjøp og koordinering av kioskene.   

I løpet av 2024 har de frivillige i restaurantgruppa bestående av Sverre Nordsveen, Mari 
Nordsveen og Per Furuseth sørget for varme og kalde måltider til A-lag herrer. Det ble totalt laget 
108 varme måltider, noe som tilsvarer 3024 porsjoner. I tillegg har det blitt laget 150 måltider 
med tørrmat som tilsvarer ca. 3000 måltider. Totalt utgjør disse måltidene ca. 1150 dugnadstimer. 
For A-lag damer har foresatte stilt opp og laget kampmat. I tillegg har det blitt laget varm mat til 
Gatelaget av et team ledet av Nina Sveen. Til Gatelaget har det blitt servert 98 måltider for et 
gjennomsnitt på 14 personer til hver servering 

Innsia og Sportshytta er fortsatt viktige sosiale møteplasser for hele klubben. 
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9.Økonomi    

Raufoss Fotballs regnskap for 2024 legges frem på årsmøtet.  

Året 2024 ble nok et krevende år hvor man tidlig merket at økte finanskostnader hos 

samarbeidende aktører spilte en stor rolle for deres mulighet til engasjement inn i Raufoss 

Fotball. Vi hadde i 2024 også lite ressurser på markedssiden, vi mistet tidlig en provisjonsbasert 

ressurs vi knyttet stor tillitt til ved inngangen til året. Dette gjorde året krevende med tanke på å 

nå budsjett. Usikkerhet rundt andre økonomiske forhold gjorde at vi valgte å stå med en 50% 

ressurs på marked ut året, Jørn Ola Formo gjorde en kjempejobb basert på sin stillingsprosent.  

Året 2024 bar også preg av tomtesalget og utbyggingen rundt NAMMO Stadion, et prosjekt det 

ble jobbet med i hele 2023, og var et prosjekt vi var sikre på at skulle ha oppstart i løpet av 2024.  

 

Dessverre gikk ikke det som forventet, Statsforvalter i Innlandet konkluderte med at salget av 

tomt mellom VTK og Raufoss Fotball ikke kunne gjennomføres i juni 2024. Dette var en meget 

uventet avgjørelse, og satte klubbens likviditet på stor prøve gjennom sommeren.  

Gjennom hardt arbeid og stor velvillighet fra samarbeidspartnere, og privatpersoner, klarte 

klubben å hente nok likviditet til at vi kom oss gjennom sommeren. Her må det også påpekes at 

klubben må fortsette sitt arbeid mot å skaffe en tilstrekkelig god bankforbindelse slik at klubben 

har en kortvarig kredittgrense til mindre likvide utfordringer. 

Salget av Torjus Engebakken til FFK i august er klubbens største enkeltsalg noensinne. Dette hjalp 

på årsresultatet. 

Klubben tok grep ved å ikke ansette ny daglig leder etter at Fredrik Greve Monsen startet i FFK. Vi 

gikk også ytterligere ned på markedsstilling. Klubben ble driftet med en administrasjon på under 

en 100% stilling ut året. Ny daglig leder Mats Thyli var også med på laget fra november uten å bli 

lønnet for dette.  

På totalresultatet for konsernet ble det dessverre et negativt resultat for Raufoss Industripark 

Arena svært skadelidende for klubben totalt sett. Vi rapporterer som samlet konsern til NFF og 

selskapsstruktur er noe klubben må jobbe for å finne en bedre løsning på for fremtiden.  Med 

dagens finanskostnader er dessverre det å eie og drifte hallen et stort tapsprosjekt. Dette selv 

med makismering av utleiepotensialet. Vi gjennomførte bruktmesse i 2024, og ser nå på 

muligheten til å få inn flere andre store arrangement for å øke inntektsgrunnlaget. 

Det ble gjort en god jobb på slutten av året for å stå bedre rustet på markedssiden i 2025, dette 

blir også synlig i budsjett 2025.  

Kjøp av tomt og eventuell utbygging er fortsatt ikke avklart når årsmelding ferdigstilles. Saken 

ligger hos ESA og man håper på en snarlig avklaring. 
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10. Akademiklassifisering 2024  

Året 2024 startet som i 2023 på en spennende måte med en rigg som ikke var helt spikret. Roy 
Arne Berg kom derimot raskt i gang, og sammen fikk vi på plass det med høyest prioritering i tidlig 
jan/feb. De nye nasjonale lagene kom på plass og treningskampene gikk bra. Målsetningen for 
året var tydelig: vise oss konkurransedyktige i nasjonale serier og få vår første stjerne. Sistnevnte 
jobbet vi systematisk med gjennom året selv om det ble tøffere etter sommeren når Roy Arne 
Berg tok over Gjøvik/Lyn. De nasjonale lagene fikk noen tøffe opplevelser, men totalt sett er vi 
veldig fornøyd med vårt første år. Konkurransedyktige var vi!  

Fire spillere fra U17 i 2024 har tatt steget opp i A-lagstroppen og fått kontrakt. Jevnlig er det 
spillere som hospiterer opp på A-laget og i utover disse har ytterligere tre spillere fått prøve seg i 
treningskamp i 2025 allerede. Hovedmålet for 2024 var å nå første stjerne og da er det veldig 
gledelig å se at klubben allerede bærer frukter av det. Både økonomisk på kort sikt, men også med 
tanke på spillerutvikling. Unge spillere fra vår region på A-laget er jo drømmen! 

For 2025 er hovedmålet tydelig – konsolidere oss på 1 stjerne og etter hvert jobbe for 2. Vi skal 
ikke tjuvstarte på 2 stjerner før vi er klare for det.  Det er derimot mange ting vi kan forbedre og 
utvikle som vil gjøre steget opp til 2 stjerner mindre.  

Rent resultatmessig har vi også et mål som går på flere såkalte spilletidspoeng i 
akademiklassifiseringen. Torjus Engebakken genererte 2 poeng i 2024. Dette håper vi at flere 
spillere kan generere i 2025 og 2026. Disse poengene er veldig viktige for å oppnå enda flere 
poeng på totalscoren i akademiet.  

Vi går inn i 2025 med god trygghet. Første «stor-levering» er gjort og alt er godkjent pr. 01.02.25 
Nyansatte er godt i gang og nasjonale serier nærmer seg. Grunnlaget i 2024 har gjort at 2025 
ligger godt an til å bli nok et bra år for akademiet! 

 

 

 

11.Dommere 

Takk til Andreas Dalby som har administrert alle klubbdommere både i seriekamper og egne 
turneringer. Dette har fungert meget godt og har blitt gjort gjennom vårt medlemssystem Rubic. 
Takk til alle små og store som har bidratt som klubbdommere. 
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Vår dommerprofil Ivar Jahr har som vanlig avholdt klubbdommerkurs for våre 13 og 14-åringer før 
sesongstart. 

 

12.Barn og ungdom  

Junioravdelingen består av 36 lag fordelt på gutter og jenter i alderen 6-17 år. 

Vi har over 400 barn og unge i aktivitet, 50 trenere og en stor gjeng med lagledere, 
foreldrekontakter og masse ivrige støttespillere. 

De yngste lagene har brukt Raufoss Industripark Arena og gressbanen på Raufoss stadion som sin 
kamp- og treningsarena. 

Eldre lag har brukt Raufoss Industripark Arena og Nammo stadion som sine arenaer. 

Junioravdelingen vil takke klubben for at fotballen i yngres avdeling verdsettes og at klubben ser 
nytten av å ha masse aktivitet i hele anlegget vårt. 

Vi vil takke alle som har bidratt rundt de forskjellige lagene og får hverdagen til å henge sammen 
for våre yngre spillere. 

Spesielt takk til våre dyktige trenere som står på feltet mange dager i uken, lagledere som ser til at 
kampoppsett og treningstider fungerer, og foreldregrupper som bidrar til at dugnader som 
gjennomfører for å skape inntekter slik at vi kan holde treningsavgifter på lavest mulige nivå. 

Junioravdelingen er stort sett drevet av frivillig- og foreldre-engasjement, alle lagene trener 
regelmessig og all aktiviteten følger et planmessig årshjul. 

Vi vil også takke alle som møter opp og er ivrige tilskuere på våre kamper. Uten dere blir det ikke 
god stemning og gode rammer! 

I utviklingsavdelingen gjorde både U15 og U17 på guttesiden sterke prestasjoner i nasjonal serie, 
og G14 imponerte på nasjonale tiltak. 

      Ellers så må vi trekke fram at J15 ble kretsmestere i 1. divisjon, og at J15-2 også vant sin pulje. 

 

 

13.Representasjon  

Torjus Engebakken debuterte på U18 landslaget i 2024, og står ved utgangen av året bokført med 8 
landskamper. (Representerte Raufoss fram til august 2024) 

Ulrik Danbolt (14), Emil Lyseng Martinsen (14) og Torjus Rønningen (16) har alle deltatt på 
landslagsskolens nasjonale elitetiltak, Equinor talentleir i Porsgrunn. 

Erdi Sopa var på treningssamling med landslaget til Kosovo U16 på forsommeren 2024 

Spillere på kretslag IØFK i 2024:  

Gutter 2009: Emil Lyseng Martinsen, Tinus Engebakken, Erdi Sopa, Markus Torkehagen, Sondre 
Engesveen, Sindre Bjørnødegård 

Gutter 2010: Jesper Solli Røislie, Leander Gjestvang Neverdal, Sebastian Pedersen Sandstrand, Ulrik 
Danbolt, Lucas Claesson 
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Vi har hatt spillere representert på sonelag Vest J/G12: 

Jenter født 2012: Hanna Engelund Bjørnsveen, Tiril Øvstetun-Hagen og Nora Aasjordet 

Gutter født 2012: Gabriel Ruud Claesson 

 

14.Utdanning     

Trenerkurs del 1: Jøran Kalløkkebakken, Ole Kristian Lauvli, Dan Øyvind Kristiansen, Tore Sønsteby, 
Fredrik Bjørnerud, Benedicte Hauge, Sindre Skumlien, Cathrine Jensrud, Vegard Jensrud, Helge Andre 
Jøndal, Thorbjørn Midthus, Joakim Børresen, Tommy Gjestvang Svendsen, Trine Olafsen Nilsen, 
Anders Hagen, Anders Wold Leirdal, Rickard Claesson 

Trenerkurs del 2: Dan Øyvind Kristiansen, Tore Sønsteby, Jøran Kalløkkebakken, Anders Hagen, 
Anders Wold Leirdal, Rickard Claesson, Tommy Gjestvang Svendsen 

Trenerkurs del 3: Tore Sønsteby og Anders Wold Leirdal, Trine Olafsen Nilsen, Tommy Gjestvang 
Svendsen 

Lederkurs NFF: Sjur Larsstuen 

Med forbehold om at noen navn ikke er fullstendig oppdatert her. 

15.Media   

I 2024-sesongen har mediagruppa bestått av seks frivillige som har bidratt: Anne Thoresen (leder, 
ansvarlig redaktør, journalist, pressekontakt, sosiale medier), Marius Mykleset 
(fotograf/journalist), Kjersti Homb Jakobsen (mediavert/journalist/Instagram på 
kampdager/plakatsnekker), Øystein Tommelstad (teknisk ansvarlig 
Raufossfotball.no./fotograf/videoprodusent/promo/sosiale medier), Tommy Gullord (journalist 
kampreferater/featuresaker) Tom Løkken (har bidratt med enkelte forhåndssaker før kamp samt 
kommentarer/skråblikk) 
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Mediagruppa drifter hjemmesiden Raufossfotball.no, samt flere sosiale medier: Facebook, X , 
Instagram og TikTok. RF Kvinner har også en TikTok-konto som de administrerer selv, her har 
jentene laget og postet mye flott og artig innhold i løpet av sesongen. Junioravdelingen har egen 
Facebookside som vi drifter, og de to a-lagene (kvinner og menn) har hver sin instagramkonto, der 
Mediagruppa styrer A-lag menn.  Vi har også på slutten av 2024 fått opp en egen YouTube kanal. 

Vi har stabilt 20 500 følgere til sammen, dette innebærer en solid økning opp fra fjoråret da vi 
rapporterte inn 17.500 følgere. 

Vi har bistått som bindeledd mellom klubb og ekstern presse med pressemeldinger o.l. 

Det ble ikke laget Raufossmagasin i 2024. 

Mange i mediagruppa er involvert i arrangement rundt kampavvikling og turneringer (både senior 
og junior) med flere ulike oppgaver. 

I 2024 har vi publisert ca. 270 saker på hjemmesiden. Sosiale medier oppdateres med bilder/video 
med oppdateringer om stort og smått hver dag - året rundt. 

Mediagruppa gjør en helhjertet innsats for å vise fram så mye vi rekker over av aktiviteten i 
klubben og den samfunnsinnsatsen vi gjør sammen på så mange plan i Raufoss Fotball.  

Vår eminente og lojale klubbfotograf gjennom svært mange år, Marius Mykleset ble velfortjent 
hedret med RUV-prisen for 2023 på starten av 2024.  

Vi oppfordrer også denne sesongen alle lag, spesielt i junioravdelingen til å oppnevne en eller 
flere medie-ansvarlige rundt sine lag, som kan videreformidle bilder og enkel tekst til oss. Det er 
mange som gjerne vil følge med på det som skjer i klubben vår! 

 

16.Bærekraft 

Raufoss Fotball har jobbet strategisk for å nå sine mål på våre tre utvalgte bærekraftsmål over 
flere år, da spesifikt gjennom: livskvalitet, likestilling/mangfold og samarbeid for å nå målene. 
Under likestilling har klubben i samarbeid med Vind IL satt i gang et prosjekt for å sikre årskull og 
tilgjengelighet for fotball gjennom hele livsløpet for jenter, og kan nå si at det etter dette 
samarbeidet, nå eksisterer gode tilbud for jenter fra 5-99 år i og mellom klubbene. Vi har også 
utstrakt og godt samarbeid med omkringliggende klubber på talentutvikling og andre 
kompetansehevende tiltak. På samfunnsbiten er inkluderingsperspektivet viktig, i hele livsløpet. 
Gatelaget/vedprosjektet, stødig ledet av Tommy Fyhn, er en god rettesnor i det arbeidet, mens 
vår oppgave som klubb er å holde klubben fri for diskriminering og hets. Enten man er spiller, 
trener, supporter eller frivillig skal det være godt å være i Raufoss Fotball. Gode rutiner er etablert 
i sammen med Norges Idrettsforbund for å kunne melde fra om uønsket atferd eller kritikkverdige 
forhold. Samtidig har klubben også bidratt til å sikre at det eksisterer en mulighet for alle å være 
med uansett størrelsen på lommeboken til foresatte. Dette er sikret gjennom Vestre Toten 
Aktivitetsfond som er en viktig samarbeidspartner og samhandlingsarena for å sikre økonomisk 
støtte til deltakelse og få «alle barn og unge med» i idrett og aktiviteter i kommunen vår. Raufoss 
Fotball vokser og utmerker seg positivt i sitt arbeid med å rekruttere barn og unge fra massevis av 
ulike nasjonaliteter, og noen med nedsatt funkjsonsnivå inn i idretten. Vi har allerede fra 4-
årsalder fulle «Lekegrupper», som er starten på idrettsreisen og fotball-fellesskapet i klubben vår. 
For seniorer har vi onsdagskafeen, en fast møteplass for eldre raufosshjerter som er særdeles 
viktig for klubben og samholdet vårt. 
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17. Gatelaget og vedprosjektet 

Gatelaget har gjort unna nok en sesong – den fjerde siden oppstarten i 2021. I år er det gjennomført 
98 samlinger fordelt på treninger, kamper og turneringer. 42 spillere har vært innom tiltaket i år, og 
vi har hatt nesten 11 spillere i snitt på hver trening. Av alle disse har 15 spillere vært på 25 eller flere 
økter. Laget har spilt 15 seriekamper og 10 kamper i treningskamper og turneringsspill. Nasjonal 
turnering i Bodø i juni ble nok et absolutt høydepunkt for mange. 

I tillegg har mange spillere deltatt på ulike kampdugnader i klubben, søppeldugnad og vi hadde 
delansvar for OBOS-Sone for barn og unge før seriekampen mot Vålerenga på våren. Vi har også 
bidratt ved flytting av kontor for en av klubbens sponsorer. 

Gatelaget har produsert 4200 rusfrie timer i 2024. Sverre og damene på kjøkkenet har laget over 70 
varmretter til oss, og de har med det lagt inn 350 dugnadstimer «i potten». 

Vi har jobbet en del med rekruttering gjennom året, og vi har pleid kontakt med lokale institusjoner, 
samt NAV, Kriminalomsorgen, FACT, Psykisk helse og rustjenesten og Marita-stiftelsen m.fl. Vi må 
bruke tid og ressurser på rekrutteringen framover. 

Det er gledelig at vi har klart å rekruttere inn et par jenter i høst via vedprosjektet. Vi håper å 
beholde dem, og gjerne rekruttere flere spillere av begge kjønn framover. 

Tiltaket har god kontinuitet med Tommy Fyhn som prosjektansvarlig og Astrid Lundvoll som lagleder 
siden oppstart, spillende trener Kenneth Karlsen holder også koken etter tre sesonger nå. 
Fotballstiftelsen følger gatelagene tett, og det er flere faglige møtepunkter for lederne gjennom året. 

Vi har også hatt flere hyggelige sosiale sammenkomster med både bading, grilling og middager i løpet 
av året. 

Laget har de beste treningsfasiliteter og utstyr, og trener i Raufoss Industripark Arena gjennom 
vinteren og på Nammo Stadion på sommerstid. Trening er hver tirsdag og torsdag.  

Mange spillere hentes av Tommy før trening og kjøres hjem. «Buzzen» brukes også flittig til 
bortekamper gjennom hele sesongen. 
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Vedprosjektet er en spin-off og et arbeidstreningsprosjekt som er finanisert i samarbeid med 
Statsforvalteren i Innlandet., og delvis bidrag fra Fotballstiftelsen. Tiltaket ble startet opp på slutten 
av 2023 og kom grunnet snø og kulde og manglende tømmerlevering, først ordentlig i gang utpå 
vinteren i 2024. Hver fredag møtes gjengen på Nammo Stadion fra kl. 10 - 14 for å kappe og pakke 
ved for tørking og salg. I tillegg til Tommy Fyhn, er Morten Haugen ansatt som arbeidsleder. 
Vedprosjektet har i sitt første år blitt en suksess, 16 deltakere har vært innom i allslags vær, og 9 av 
disse har vært rimelig faste over tid. 

Tiltaket kan vise til 885 rusfrie arbeidstimer, og 1500 sekker med ved ble produsert i 2024. 900 
sekker ble solgt i høst, og mye ble også kjørt ut til våre kunder der tre-fire ulike deltakere har vært 
med. Flere av våre frivillige i klubben har også her bidratt med varmlunsjer. 

 

 

   18. Vi takker    

o Kruttlauget for all støtte gjennom året. 

 
o Onsdagskaffen for uvurderlig hjelp ved dugnader og gaver.  

 
o Myragutta for inntektsskapende innsamling for utstyr til junioravdelingen. 

 

 
o Alle våre sponsorer som har bidratt økonomisk og på annen måte. 

 
o Tillitsmenn, trenere, utvalg og komiteer som har bidratt med meget viktig arbeid for 

Raufoss-fotballen. 
 

o Vestre Toten Kommune, NFF, NTF, Fotballstiftelsen og øvrige samarbeidspartnere for 
godt samarbeid. 

 

o Indre Østland Fotballkrets, samarbeidsklubber, våre lokale og regionale 
fotballklubber for felles utvikling og godt samhold. 

 
o Alle publikummere og andre som har støttet Raufoss Fotball gjennom 2024 ved å 

delta på våre arrangementer. 
 

o Supportergruppa 2830 gulogsvart, for god support av A-lag herrer gjennom sesongen 
 

o RUV for støtte til prosjekter og markedsføring av Raufoss Fotball. 
 

o Absolutt alle dere som har bidratt med frivillighets- og dugnadsarbeid for klubben 
gjennom hele 2024. 

 

o Alle som har bidratt inn mot Gatelaget i 2024. 
 

❖ Vi minnes i takknemlighet våre gode støttespillere og medlemmer som gikk ut av tiden i 
2024. 

Styret i Raufoss Fotball, 4.mars 2025 



 
 

 
 

restricted 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


